UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

V/v triển khai thực hiện các văn bản của

Trung ương và địa phương

     Đắk Nông, ngày       tháng      năm 2024

     Kính gửi: Các cơ sở (đơn vị) hoạt động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Để đảm bảo thường xuyên, kịp thời cập nhật thực hiện các quy định có liên

quan, Sở Lao động-Thương binh và Xã hội triển khai đến các cơ sở (đơn vị) hoạt

động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh văn bản sau (đính kèm):

 1. Trung ương: Chỉ thị số 02/CT-TTg ngày 26/1/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường công tác phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội

trong phòng chống bạo lực học đường, phòng ngừa tội phạm và tệ nạn xã hội trong

học sinh, sinh viên.

 2. Địa phương: Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 29/02/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chỉnh sửa,

bổ sung lĩnh vực Giáo dục nghề nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Lao

động-Thương binh và Xã hội; Thông báo số 170/TB-VPUBND ngày 21/02/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông kết luận của đồng chí Chủ tịch Hội đồng Giáo

dục quốc phòng và an ninh tỉnh tại Hội nghị tổng kết công tác Giáo dục quốc

phòng và an ninh năm 2023 triển khai nhiệm vụ năm 2024; Kế hoạch số 151/KH-

UBND ngày 11/03/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc triển khai

các hoạt động phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã trong lĩnh vực nông nghiệp trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2024; Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 12/03/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc Phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã

trên địa bàn tỉnh Đăk Nông năm 2024; Công văn số 1621/UBND-KGVX ngày

25/03/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc triển khai thực hiện Chỉ

thị số 08/CT-TTg ngày 23/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

 Sở Lao động-TB&XH đề nghị các đơn vị cập nhật, nghiên cứu để triển khai

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

- Đăng tải trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

       Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:38:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ninh Công Dũng<dungnc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T10:45:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T13:44:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T13:44:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T13:44:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T13:44:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!